
  ОТКРЫТАЯ ДЕТСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ОДФЛ "ЛИГА 2013"

  Дата и время проведения   23 декабря 2023 10:00   Место проведения

  Академия Днепр   СК "Регион -67" 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Азаренков Михаил
Азаров Роман
Аленков Тарас
Власенко Никита
Данилкин Артем
Журков Александр
Захаренков Захар
Иванов Алексей
Исаенков Аркадий
Каритин Алексей
Колосавцев Олег
Мужецкий Ростислав
Остапенко Влад
Пащедко Кирилл
Столяров Семен
Шашкевич Дмитрий
Шлапаков Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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